
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Propozice 
 

 

4 dny ROB » Vidnava » 4.-8.7. 2012 
 

Mistrovská sout ěž 1. stupn ě na klasické trati v pásmu 144 MHz 
Mezinárodní Mistrovství ČR ve sprintu  

Mezinárodní Mistrovství ČR ve štafetách 
Mistrovská sout ěž 1. stupn ě na klasické trati v pásmu 3,5 MHz 

Mezinárodní Mistrovství ČR ve foxoringu 
 

www.4denni.xf.cz 



 

 

Oficiální název soutěže  

4 dny ROB 2012 

Druh soutěže, etapy  

E1 144 MHz klasika, mistrovská soutěž 1. stupně zařazená do NŽ 2012 

E2 Mezinárodní MČR ve sprintu, mistrovská soutěž 1. stupně zařazená do NŽ 2012 

 Mezinárodní MČR ve štafetách 

E3 3,5 MHz klasika, mistrovská soutěž 1. stupně zařazená do NŽ 2012  

E4 Mezinárodní MČR ve foxoringu, mistrovská soutěž 1. stupně zařazená do NŽ 2012  

Pořadatel  

SK RADIOSPORT Bílovice nad Svitavou z pověření Rady AROB ČR. 

Organizační výbor  

Ředitel soutěže: Miroslav Látal 

Hlavní rozhodčí: Jiří Mareček 

Stavitelé tratí:  Miroslav Látal, Petr Matula, Michaela Marečková, Petr Hrouda, Jiří Mareček 

Delegáti: Jiří Vlach, Miroslav Vlach ml. 

Tajemník: Lucie Procházková 

Datum a místo konání  

4. - 8. 7. 2012, Velká Kraš u Vidnavy 

Centrum soutěže  

Kemp Habina, Velká Kraš, GPS centra soutěže: 50° 21'8.573"N, 17° 9'46.540"E 

Časový rozvrh  

středa 4. 7. 18:00 otevření závodní kanceláře 

  20:00 trénink klasika 144 MHz 

  20:00 večeře 

čtvrtek 5. 7.  10:00 start E1: klasika 144 MHz, NŽ 

  19:30 vyhlášení výsledků E1 

  20:30 trénink sprint 

pátek 6. 7.  10:00 start E2: Mezinárodní Mistrovství ČR ve sprintu 

  15:00 start Mezinárodní Mistrovství ČR ve štafetách 

  19:30 vyhlášení výsledků 

  20:30 trénink klasika 3,5 MHz 

sobota 7. 7.  10:00 start E3: klasika 3,5 MHz, NŽ 

  19:30 vyhlášení výsledků 

  20:30 trénink foxoring 

neděle 8. 7. 10:00 start E4: Mezinárodní Mistrovství ČR ve foxoringu 

  14:00 vyhlášení výsledků, ukončení akce 

Kategorie  

D12, D14, D16, D19, D20, D35, D50, M12, M14, M16, M19, M20, M40, M50, M60. 

Kategorie pro Mistrovství ČR štafet: D14,D19,D20,D35,M14,M19,M20,M40 (3 závodníci z jednoho oddílu), 
MIX (libovolné složení) 



 

 

Terén  

Zvlněný, z 90% zalesněný, nadmořská výška 250 - 400 m n.m. 

Starší mapy v oblasti si můžete prohlédnout v archívu map pro OB na http://csob.tmapserver.cz/.  

Mapy  

IOF 2012, 2010 (revize 2012), měřítko 1 : 5 000 – 1 : 15 000 

Zakázaný prostor  

Celé území mezi obcemi Vidnava - Žulová - Lipová Lázně - Písečná až do začátku akce. 

Doprava do závodního prostoru 

Na etapy E1, E2, E4 a štafety pěšky (500 – 2 000 m), na etapu E3 přejezd vlastními auty (12 km), parkování 
zajištěno poblíž cíle. 

Vysílače  

viz Technické parametry vysílačů v sekci Download. 

Razící zařízení  

SportIdent pro všechny kategorie a všechny závody. 

Ubytování  

4 lůžkové chatky s povlečením. Většina chatek má zásuvku 230V, je však ZAKÁZÁNO připojovat 
vysokopříkonové spotřebiče (např. varné konvice, topení apod.). Pro tyto spotřebiče budou na několika 
místech v areálu vyčleněny zásuvky. 

Strava  

Možnost objednat stravu až po plnou penzi podle vašich požadavků. V místě bude otevřen bufet. Vzhledem 
k omezené kapacitě jídelny bude výdej stravy organizován po skupinách. 

Jídelníček najdete v sekci Download. 

Ceny 

   platba do 20. 6. platba po 20. 6. 

Startovné  kategorie MD16 a mladší jednotlivá etapa 120,- Kč 150,- Kč 

  etapy E1 až E4 400,- Kč 500,- Kč 

 kategorie MD19 a starší jednotlivá etapa 160,- Kč 200,- Kč 

  etapy E1 až E4 550,- Kč 650,- Kč 

 M ČR štafet za štafetu 250,- Kč 300,- Kč 

 

Ubytování   za osobu a den 140,- Kč 140,- Kč 

 

Strava   snídaně 55,-Kč 65,- Kč 

  oběd 80,-Kč 90,- Kč 

  večeře 70,-Kč 80,- Kč 

 

Zapůjčení čipu   20,- Kč za závod, v případě ztráty 800,- Kč 

 

Nevyužité startovné propadá ve prospěch pořadatele. Poplatek za nevyužitou stravu se nevrací. 

 



 

 

Přihlášky 

Nejpozd ěji do 20. 6. 2012  emailem na adresu 4days2012@seznam.cz . 

Do 3 dnů musíte obdržet potvrzení o přijetí, jinak je přihláška neplatná. Prosím, použijte přihlašovací 
formulář (ke stažení v sekci Download) a uveďte všechny požadované údaje, jinak nemusí být přihláška 
akceptována. 

Do 20. 6. 2012 musí být také uhrazeny veškeré poplatky na účet 112405854/0300, variabilní symbol PS Č 
sídla oddílu . Zahraniční závodníci uhradí startovné při prezenci. 

Přihlášky na Mistrovství ČR štafet bu ď do 20. 6.  (za snížené startovné) nebo nejpozd ěji 
do 4. 7. 2012 23:59  (e-mailem nebo u prezence) na příslušném formuláři. Složení štafety je možno při 
prezenci upravit. 

Doklad o zaplacení předložte na prezenci, jinak hrozí, že závodník (oddíl) nebude připuštěn na start!  

Závodníci startují na vlastní nebezpečí. Na všechny účastníky, kteří jsou členy AROB ČR, se vztahuje 
hromadná pojistka ČSTV.  

Doporučujeme lékařskou prohlídku. Za zdravotní stav odpovídá závodník nebo jeho zákonný zástupce. 

Pořadatel si vyhrazuje právo na včas oznámené změny propozic v rámci pravidel ROB. 

Doprava 

GPS centra soutěže: 50° 21'8.573"N, 17° 9'46.540"E 

Cesta z okolí bude vyznačena. Parkování zdarma přímo v areálu podle pokynů pořadatele. 

 

 

       
 

Informace 

Jiří Mareček, OK2BWN, e-mail: marecek@ok2bwn.cz, telefon +420 602 531 222. 

 

Další a aktuální informace naleznete na stránkách soutěže: www.4denni.xf.cz  
 

NONSTOP INFOTELEFON v průběhu akce: +420 602 531 222. 
 

 

 

 

 

 

Tým organizátor ů SK RADIOSPORT se t ěší na vaši ú čast. 

 
 


